
会長 印
記載責任者 印

（サブタイトル）：
主催
主管
会場
期日

実行委員長

テクニカルコミティー

レフェリー

アシスタントレフェリー

スターター

コンペチターズスチュワー
ド（記録員長）

自動計時 SEIKO社製 自動計時システム 1組
手動計時 SEIKO社製 ストップウォッチ 6組
フォトフィニッシュ装置  社製 フォトフィニッシュカメラ  組

＜様式4＞

記録処理システム： SEIKO Cyber Meet Manager

使用時計：

トラック： 111.12ｍ　標準ショート

計時計測システム： 自動計時　・　手動計時

競技役員：

畑　　則好
北村 千景　　片倉 克昭
遠藤 亮治
渡辺 勇

2011/10/15 ～ 2011/10/15

実行委員会： 南佐久スケート協会

競技会名： 第23回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

長野県スケート連盟
南佐久スケート協会
帝産アイススケートトレーニングセンター

□　公式順位表（距離／総合） □　フロッピーディスク（CD）
□　公式記録書

　下記のとおり公式競技会を開催しましたので、スピードスケート競技一般規則第23条にしたがって、
公式記録書を添付して報告します。

添付書類： □　参加競技者名簿 □　新記録報告書

公式競技会報告書

平成24年6月5日

（財）日本スケート連盟スピード部委員会　様

スケート連盟



コミュティー 期日
レフェリー 会場
A・レフェリー C・スチュワード

スターター

井出 真博 第2回 帝産 50"630 神長 汐音 第22回 帝産 51"218
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 51"222 小池　克典 イズミテクノ 51"222 1 50"362 神長　汐音 帝産クラブ 50"362 CR
2 51"401 伊藤　岳 帝産クラブ 51"401 2 53"570 岩下　楓 帝産クラブ 53"570
3 53"532 宮田　昂育 イズミテクノ 53"261 3 53"773 水野　愛香 イズミテクノ 53"773
4 58"062 市川　福円 帝産クラブ 58"062

菊池 千年 第4回 帝産 1'44"360 神長 汐音 第22回 帝産 1'44"847
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'47"366 小池　克典 イズミテクノ 1'02"206 1 1'41"836 神長　汐音 帝産クラブ 1'41"836 CR
2 1'47"742 伊藤　岳 帝産クラブ 1'47"742 2 1'51"763 岩下　楓 帝産クラブ 1'51"763
3 1'50"375 宮田　昂育 イズミテクノ 54"082 3 1'52"492 水野　愛香 イズミテクノ 1'52"492
4 1'51"815 大門　飛路 イズミテクノ 55"245

菊池 千年 第4回 帝産 2'43"410 小澤 侑里子 第22回 帝産 2'43"733
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'50"206 小池　克典 イズミテクノ 2'50"206 1 2'36"744 神長　汐音 帝産クラブ 2'36"744 CR
2 2'50"319 伊藤　岳 帝産クラブ 2'50"319 2 2'46"555 岩下　楓 帝産クラブ 2'46"555
3 2'50"330 宮田　昂育 イズミテクノ 2'50"330 3 2'46"902 水野　愛香 イズミテクノ 2'46"902
4 2'50"476 新井　雄貴 帝産クラブ 2'50"476
5 2'50"973 大門　飛路 イズミテクノ 2'50"973
6 2'51"130 原　泰 帝産クラブ 2'51"130
7 3'00"717 市川　福円 帝産クラブ 3'00"717

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 小池　克典 イズミテクノ 3000 1 神長　汐音 帝産クラブ 3000
2 伊藤　岳 帝産クラブ 2400 2 岩下　楓 帝産クラブ 2400
3 宮田　昂育 イズミテクノ 1920 3 水野　愛香 イズミテクノ 1920
4 大門　飛路 イズミテクノ 1332
5 市川　福円 帝産クラブ 1184
6 新井　雄貴 帝産クラブ 1102
7 原　泰 帝産クラブ 918
8 吉澤　隼人 帝産クラブ 420

男子小学生高学年1500m 女子小学生高学年1500m
大会記録 大会記録

男子小学生高学年総合 女子小学生高学年総合

男子小学生高学年1000m 女子小学生高学年1000m
大会記録 大会記録

遠藤 亮治

男子小学生高学年500m 女子小学生高学年500m
大会記録 大会記録

畑　　則好 帝産アイススケートトレーニングセンター
北村 千景　　片倉 克昭 渡辺 勇

決勝記録
第23回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2011/10/15 ～ 2011/10/15



小池 克典 第22回 帝産 54"860 酒井 裕唯 第11回 帝産 51"800
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 55"377 井出　城吉 帝産クラブ 55"377 1 1'04"722 井出　萌音 帝産クラブ 1'04"722
2 55"566 林　伊吹 帝産クラブ 55"566 2 1'04"740 篠原　理沙 帝産クラブ 1'04"740
3 58"508 宮田　誠也 イズミテクノ 58"508 3 1'20"399 山浦　文子 帝産クラブ 1'20"399
4 59"294 林　航輝 イズミテクノ 59"294 4 1'28"139 市川　鈴子 帝産クラブ 1'28"139

5 Penalty 高見澤　美良 帝産クラブ

小池 克典 第22回 帝産 1'53"744 宮嶋 若菜 第4回 帝産 1'54"640
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'59"905 林　伊吹 帝産クラブ 1'59"905 1 2'14"876 高見澤　美良 帝産クラブ 2'14"876
2 2'00"105 井出　城吉 帝産クラブ 2'00"105 2 2'15"667 井出　萌音 帝産クラブ 2'15"667
3 2'04"709 宮田　誠也 イズミテクノ 2'02"514 3 2'15"882 篠原　理沙 帝産クラブ 2'15"882
4 2'04"810 林　康生 帝産クラブ 2'04"810 4 2'48"672 山浦　文子 帝産クラブ 2'48"672

5 3'05"118 市川　鈴子 帝産クラブ 3'05"118

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 林　伊吹 帝産クラブ 1800 1 井出　萌音 帝産クラブ 1800
2 井出　城吉 帝産クラブ 1800 2 篠原　理沙 帝産クラブ 1440
3 宮田　誠也 イズミテクノ 1280 3 高見澤　美良 帝産クラブ 1410
4 林　康生 帝産クラブ 922 4 山浦　文子 帝産クラブ 1152
5 林　翔大 イズミテクノ 738 5 市川　鈴子 帝産クラブ 922
6 林　航輝 イズミテクノ 680
7 亀岡　大翔 帝産クラブ 462
8 岩下　幹 帝産クラブ 430

男子小学生低学年1000m 女子小学生低学年1000m
大会記録 大会記録

男子小学生低学年総合 女子小学生低学年総合

男子小学生低学年500m 女子小学生低学年500m
大会記録 大会記録



順位 No 氏名 所属 合計得点 500m 1000m 1500m 最高記録 備考
1 24 神長　汐音 帝産クラブ 3000 1000 1000 1000 1.41.836 
2 25 岩下　楓 帝産クラブ 2400 800 800 800 1.51.763 
3 27 水野　愛香 イズミテクノ 1920 640 640 640 1.52.492 

26 井出　詩菜 帝産クラブ

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第23回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 女子



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 24 神長　汐音 帝産クラブ 34 50.362 CR
2 25 岩下　楓 帝産クラブ 21 53.570
3 27 水野　愛香 イズミテクノ 13 53.773
- 26 井出　詩菜 帝産クラブ DNS

決勝

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第23回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成23年10月15日

小学生高学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 24 神長　汐音 帝産クラブ 34 1.41.836 CR
2 25 岩下　楓 帝産クラブ 21 1.51.763
3 27 水野　愛香 イズミテクノ 13 1.52.492

決勝

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第23回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成23年10月15日

小学生高学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 24 神長　汐音 帝産クラブ 34 2.36.744 CR
2 25 岩下　楓 帝産クラブ 21 2.46.555
3 27 水野　愛香 イズミテクノ 13 2.46.902

決勝

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第23回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成23年10月15日

小学生高学年 女子 1500m



順位 No 氏名 所属 合計得点 500m 1000m 最高記録 備考
1 41 井出　萌音 帝産クラブ 1800 1000 800 2.15.667 
2 43 篠原　理沙 帝産クラブ 1440 800 640 2.15.882 
3 42 高見澤　美良 帝産クラブ 1410 410 1000 2.14.876 
4 45 山浦　文子 帝産クラブ 1152 640 512 2.48.672 
5 44 市川　鈴子 帝産クラブ 922 512 410 3.05.118 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第23回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生低学年 女子



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 42 高見澤　美良 帝産クラブ 34 2.14.876
2 41 井出　萌音 帝産クラブ 21 2.15.667
3 43 篠原　理沙 帝産クラブ 13 2.15.882
4 45 山浦　文子 帝産クラブ 8 2.48.672
5 44 市川　鈴子 帝産クラブ 5 3.05.118

決勝

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第23回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成23年10月15日

小学生低学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 41 井出　萌音 帝産クラブ 34 1.04.722
2 43 篠原　理沙 帝産クラブ 21 1.04.740
3 45 山浦　文子 帝産クラブ 6.5 1.20.399
4 44 市川　鈴子 帝産クラブ 6.5 1.28.139
- 42 高見澤　美良 帝産クラブ 13 Penalty

決勝

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第23回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成23年10月15日

小学生低学年 女子 500m



順位 No 氏名 所属 合計得点 500m 1000m 1500m 最高記録 備考
1 21 小池　克典 イズミテクノ 3000 1000 1000 1000 1.02.206 
2 17 伊藤　岳 帝産クラブ 2400 800 800 800 1.47.742 
3 22 宮田　昂育 イズミテクノ 1920 640 640 640 54.082 
4 23 大門　飛路 イズミテクノ 1332 410 512 410 55.245 
5 20 市川　福円 帝産クラブ 1184 512 410 262 2.00.962 
6 18 新井　雄貴 帝産クラブ 1102 262 328 512 2.07.748 
7 19 原　泰 帝産クラブ 918 328 262 328 2.10.505 
8 16 吉澤　隼人 帝産クラブ 420 210 210 2.17.723 
9 33 原　佑樹 帝産クラブ 336 168 168 2.21.868 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第23回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 男子



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 21 小池　克典 イズミテクノ 34 51.222
2 17 伊藤　岳 帝産クラブ 21 51.401
3 22 宮田　昂育 イズミテクノ 13 53.532
4 20 市川　福円 帝産クラブ 8 58.062

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 21 小池　克典 イズミテクノ 52.001 Q
2 22 宮田　昂育 イズミテクノ 53.261 Q
3 23 大門　飛路 イズミテクノ 54.948
4 18 新井　雄貴 帝産クラブ 1.05.502
5 33 原　佑樹 帝産クラブ 1.12.290

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 17 伊藤　岳 帝産クラブ 54.636 Q
2 20 市川　福円 帝産クラブ 59.486 Q
3 19 原　泰 帝産クラブ 59.805
4 16 吉澤　隼人 帝産クラブ 1.15.450

予選 2組 各組上位2着進出

決勝

第23回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成23年10月15日

小学生高学年 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第23回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成23年10月15日

小学生高学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 21 小池　克典 イズミテクノ 34 1.47.366
2 17 伊藤　岳 帝産クラブ 21 1.47.742
3 22 宮田　昂育 イズミテクノ 13 1.50.375
4 23 大門　飛路 イズミテクノ 8 1.51.815

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 21 小池　克典 イズミテクノ 2.02.206 Q
2 17 伊藤　岳 帝産クラブ 2.02.213 Q
3 18 新井　雄貴 帝産クラブ 2.07.748
4 19 原　泰 帝産クラブ 2.10.505

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 22 宮田　昂育 イズミテクノ 1.54.082 Q
2 23 大門　飛路 イズミテクノ 1.55.245 Q
3 20 市川　福円 帝産クラブ 2.00.962
4 16 吉澤　隼人 帝産クラブ 2.17.723
5 33 原　佑樹 帝産クラブ 2.21.868

予選 2組 各組上位2着進出

決勝

第23回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成23年10月15日

小学生高学年 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第23回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成23年10月15日

小学生高学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 21 小池　克典 イズミテクノ 34 2.50.206
2 17 伊藤　岳 帝産クラブ 21 2.50.319
3 22 宮田　昂育 イズミテクノ 13 2.50.330
4 18 新井　雄貴 帝産クラブ 8 2.50.476
5 23 大門　飛路 イズミテクノ 5 2.50.973
6 19 原　泰 帝産クラブ 3 2.51.130
7 20 市川　福円 帝産クラブ 2 3.00.717

決勝

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第23回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成23年10月15日

小学生高学年 男子 1500m



順位 No 氏名 所属 合計得点 500m 1000m 最高記録 備考
1 29 林　伊吹 帝産クラブ 1800 800 1000 1.59.905 
2 35 井出　城吉 帝産クラブ 1800 1000 800 2.00.105 
3 38 宮田　誠也 イズミテクノ 1280 640 640 2.02.514 
4 28 林　康生 帝産クラブ 922 410 512 2.04.810 
5 40 林　翔大 イズミテクノ 738 328 410 2.15.292 
6 39 林　航輝 イズミテクノ 680 512 168 2.10.425 
7 36 亀岡　大翔 帝産クラブ 462 134 328 2.17.856 
8 30 岩下　幹 帝産クラブ 430 168 262 2.18.021 
9 37 亀岡　冬哉 帝産クラブ 396 262 134 2.49.919 
10 34 篠原　征希 帝産クラブ 317 107 210 3.09.894 
11 32 井出　寛人 帝産クラブ 317 210 107 3.12.460 
12 31 吉澤　冬威 帝産クラブ 172 86 86 3.34.173 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第23回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生低学年 男子



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 35 井出　城吉 帝産クラブ 34 55.377
2 29 林　伊吹 帝産クラブ 21 55.566
3 38 宮田　誠也 イズミテクノ 13 58.508
4 39 林　航輝 イズミテクノ 8 59.294

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 29 林　伊吹 帝産クラブ 59.523 Q
2 38 宮田　誠也 イズミテクノ 1.00.475 Q
3 40 林　翔大 イズミテクノ 1.04.463
4 37 亀岡　冬哉 帝産クラブ 1.19.417

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 35 井出　城吉 帝産クラブ 58.421 Q
2 39 林　航輝 イズミテクノ 1.01.067 Q
3 28 林　康生 帝産クラブ 1.02.299
4 32 井出　寛人 帝産クラブ 1.31.426

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 38 宮田　誠也 イズミテクノ 1.01.020 Q
2 32 井出　寛人 帝産クラブ 1.24.418 Q
3 34 篠原　征希 帝産クラブ 1.27.930

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 39 林　航輝 イズミテクノ 1.02.482 Q
2 40 林　翔大 イズミテクノ 1.05.282 Q
3 36 亀岡　大翔 帝産クラブ 1.09.765

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 29 林　伊吹 帝産クラブ 1.01.220 Q
2 28 林　康生 帝産クラブ 1.03.519 Q
3 30 岩下　幹 帝産クラブ 1.06.168

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 35 井出　城吉 帝産クラブ 1.00.607 Q
2 37 亀岡　冬哉 帝産クラブ 1.17.029 Q
3 31 吉澤　冬威 帝産クラブ 1.41.754

小学生低学年 男子 500m
予選 4組 各組上位2着進出

準決勝 2組 各組上位2着進出

第23回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成23年10月15日

決勝

第23回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成23年10月15日

小学生低学年 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第23回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成23年10月15日

小学生低学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 29 林　伊吹 帝産クラブ 34 1.59.905
2 35 井出　城吉 帝産クラブ 21 2.00.105
3 38 宮田　誠也 イズミテクノ 13 2.04.709
4 28 林　康生 帝産クラブ 8 2.04.810

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 29 林　伊吹 帝産クラブ 2.00.792 Q
2 38 宮田　誠也 イズミテクノ 2.02.514 Q
3 36 亀岡　大翔 帝産クラブ 2.17.856
4 30 岩下　幹 帝産クラブ 2.18.021

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 35 井出　城吉 帝産クラブ 2.05.518 Q
2 28 林　康生 帝産クラブ 2.10.205 Q
3 40 林　翔大 イズミテクノ 2.15.292
4 34 篠原　征希 帝産クラブ 3.09.894

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 29 林　伊吹 帝産クラブ 2.01.458 Q
2 35 井出　城吉 帝産クラブ 2.01.634 Q
3 39 林　航輝 イズミテクノ 2.10.425

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 40 林　翔大 イズミテクノ 2.17.425 Q
2 30 岩下　幹 帝産クラブ 2.20.423 Q
3 37 亀岡　冬哉 帝産クラブ 2.49.919

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 36 亀岡　大翔 帝産クラブ 2.25.246 Q
2 34 篠原　征希 帝産クラブ 3.10.682 Q
3 32 井出　寛人 帝産クラブ 3.12.460

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 38 宮田　誠也 イズミテクノ 2.04.499 Q
2 28 林　康生 帝産クラブ 2.11.772 Q
3 31 吉澤　冬威 帝産クラブ 3.34.173

小学生低学年 男子 1000m
予選 4組 各組上位2着進出

準決勝 2組 各組上位2着進出

第23回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成23年10月15日

決勝

第23回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成23年10月15日

小学生低学年 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第23回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成23年10月15日

小学生低学年 男子 1000m


